Zgodnie z rysunkiem planu budynek kamienicy „objęty jest ochroną 
konserwatorską na mocy planu”. 

Rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego znajduje się  
pod linkiem: MPZP Wrocław 

http://uchwaly.um.wroc.pl/uchwala.aspx?numer=LI/1495/10 

CENA WYWOŁAWCZA 

• Cena wywoławcza: 

8.500.000,00 PLN (słownie: osiem milionów pięćset tysięcy zł) 

http://uchwaly.um.wroc.pl/uchwala.aspx?numer=LI/1495/10
http://uchwaly.um.wroc.pl/uchwala.aspx?numer=LI/1495/10

• Wysokość wadium: 

500.000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy zł) 

• Minimalne postąpienie: 

85.000,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy zł) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż zwolniona jest z podatku od towarów  
i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 a ustawy o VAT.  

WARUNKI UDZIAŁU W PRZETARGU 

• Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu